Заявка прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана участником 

размещения заказа. В заявке, согласно описи, 398 листов 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 7 786 878 (семь миллионов 

семьсот восемьдесят шесть 

тысяч восемьсот семьдесят 

восемь) рублей 65 копеек,  

в том числе: 

в 2018 году – 3 360 000  

(три миллиона триста 

шестьдесят тысяч) рублей; 

в 2017 году – 4 426 878 

(четыре миллиона четыреста 

двадцать шесть тысяч 

восемьсот семьдесят восемь) 

рублей 65 копеек 

2. 

2.1. 

Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы 

Предложения о качестве НИР, 

выполненные в соответствии с 

формой № 3 (раздел III 

извещения), представлены в

[...]

Заявка прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана участником 

размещения заказа. В заявке, согласно описи, 1395 листов. 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 8 700 000 (восемь миллионов 

семьсот тысяч) рублей, в том 

числе: 

на 2018 год – 3 754 000 (три 

миллиона семьсот пятьдесят 

четыре тысяч) рублей,  

на 2019 год – 4 946 000 

(четыре миллиона девятьсот 

сорок шесть тысяч) рублей 

2. 

2.1. 

Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы 

Предложения о качестве НИР, 

выполненные в соответствии с 

формой № 3  

(раздел III извещения), 

представлены в составе заявки

[...]

Заявка прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана участником 

размещения заказа. В заявке, согласно описи, 674 листа 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 8 720 000 (восемь миллионов 

семьсот двадцать тысяч) 

рублей,  

в том числе:  

в 2018 году – 3 720 000 (три 

миллиона семьсот двадцать 

тысяч) рублей; 

в 2019 году – 5 000 000  

(пять миллиона) рублей. 

2. Качество работы и квалификация  

2.1. 

участника открытого конкурса 

Качество работы 

Предложения о качестве НИР, 

выполненные в соответствии с

[...]

Заявка прошита, пронумерована, скреплена печатью, подписана участником 

размещения заказа. В заявке, согласно описи, 1107 листов   

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 8 340 000 (восемь миллионов 

триста сорок тысяч) рублей,  

в том числе: 

в 2018 году – 3 590 000 (три 

миллиона пятьсот девяносто 

тысяч) рублей; 

в 2019 году – 4 750 000 

(четыре миллиона семьсот 

пятьдесят тысяч) рублей. 

2. 

2.1. 

Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы 

Предложения о качестве НИР, 

выполненные в соответствии с 

формой № 3 (раздел III 

извещения), представлены в